
Zarządzenie Nr 24/2007 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 7 maja 2007 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
nadanego zarządzeniem Nr 43/2003 w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

Jan Borowy        -   Zastępca Wójta 
           Przewodniczący Komisji

          
          Małgorzata Biegaj                  -  Kierownik Referatu Organizacyjnego
          Spraw Obywatelskich i Kadr 

Członek 

          Ewa Dąbrowska                     -  Inspektor ds. Ewidencji ludności 
 Członek 

§ 2.

Zadania Komisji określa Zarządzenie Nr 5/2006 Wójta Gminy w Małkini Górnej 
z  dnia  7  lutego  2006  roku  w  sprawie  ustalenia  naboru  na  wolne  stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


